
中标结果

项目名称 内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2024 年安全材料框架

招标方式 询比采购

开标时间 2024 年 5 月 15 日

开标地点 内蒙古招标采购协会

成交结果如下：

一、 招标编号/标段编号：wdcg-2024-88/1

序号 中标单位名称 中标价(元)

1 河北圣兴电力科技有限公司 22820.60

二、 招标编号/标段编号：wdcg-2024-88/2

序号 中标单位名称 中标价(元)

1 河北天能电力器具制造有限公司 1090.97

三、 招标编号/标段编号：wdcg-2024-88/3

序号 中标单位名称 中标价(元)

1 河北优创电气有限公司 41529.97

招 标 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

项目负责人：

日 期：2024 年 5 月 15 日

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921

wx1683519921


		2024-05-15T11:44:50+0800




